
ZARZĄDZENIE NR 105/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 2 czerwca 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) oraz § 10 uchwały Nr 
364/LI/06 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
(Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2012 r., poz. 4097) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 30/2015 Burmistrza Śremu z dnia 17 lutego 2015 r. 
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej § 2 pkt 7 skreśla się.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 1072.

Id: BF078056-616B-47CD-BE89-199A9127C2B8. Przyjęty Strona 1




